
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Γαλάτσι, 05.05.2025 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 16200 
ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
Ταχ. Διεύθυνση : Αρχιμήδους 2 & Ιπποκράτους (1ος Όροφος) 
Ταχ. Κώδικας: 11146 
Πληροφορίες Τζαμάρου Σοφία 
Τηλέφωνο : 213 2055315, 70 
Ηλεκτρονικό Ταχ.: promithies@galatsi.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Α) ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Β) ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ Γ) ΦΑΚΕΛΩΝ, ΒΙ-
ΒΛΙΩΝ, ΕΝΤΥΠΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ Δ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ & Ε) ΜΕΛΑΝΙΑ & DRUMS 

 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 154.762,35 € 

Ο Δήμαρχος Γαλατσίου 

 
προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό, κάτω των ορίων  με σφραγισμένες προσφορές, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 27 του Ν.4412/2026, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και την αριθ. 171/2025 απόφαση της 
Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ 6ΝΓ9Ω9Λ-26Ο) με το κριτήριο της πλέον συµφέρουσας από οικονοµική άποψη 
προσφορά αποκλειστικά βάσει τιµής (χαµηλότερη τιµή) σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και της από 07.04.2025 
Μελέτης του Τμήματος Προμηθειών & Αποθήκης της Διεύθυνσης Οικονομικής & Ταμειακής Διαχείρισης  του Δήμου, για 
την προμήθεια α) γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, β) φωτοτυπικού χαρτιού, γ) φάκελοι, βιβλία, έντυπα 
, βιβλιοδετήσεις  δ) εκπαιδευτικού υλικού και ε) μελάνια & drums για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου, 
συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού  ποσού 154.762,35 €  (μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

Οι οικονομικοί φορείς υποβάλλουν ηλεκτρονικά τις προσφορές τους στην ελληνική γλώσσα. 
Ο παρών διαγωνισμός υποδιαιρείται σε πέντε (5) ομάδες και ο κάθε υποψήφιος μπορεί να υποβάλει προσφορά 

για μία ή περισσότερες από αυτές, πάντα όμως και επί ποινή αποκλεισμού για το σύνολο των ειδών της κάθε ομάδας. 
Τα προς προμήθεια είδη  κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων – 
CPV : 30192000-1, 30192700-8, 30197643-5, 30199230-1, 22000000-0, 22110000-4, 79971200-3, 37800000-6, 30125110-
5. 
Κάθε υποψήφιος, για τη συμμετοχή του στο διαγωνισμό, πρέπει επί ποινή αποκλεισμού να προσκομίσει εγγυητική επι-
στολή συμμετοχής, ύψους δύο τοις εκατό (2%) επί της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης (χωρίς τον Φ.Π.Α.) 
της/των ομάδας/ων του διαγωνισμού, στην/στις οποία/ες συμμετέχει. 

Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτές οι συμμετοχές όπως αναφέρεται στην παρ.2.2.1 της διακήρυξης. 
Οι λόγοι αποκλεισμού οικονομικού φορέα από την συμμετοχή της διαδικασίας σύναψης σύμβασης, ισχύουν 

όπως αναφέρεται  στην παρ. 2.2.3 της διακήρυξης. 
Καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών είναι στις 30.05.2025 ημέρα Παρασκευή και 

ώρα 15:00μ.μ. 
Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στις 03.06.2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. 
Για την υπογραφή των συμβάσεων απαιτείται η προσκόμιση εγγύησης καλής εκτέλεσης, ύψους τέσσερα τοις 

εκατό (4%) επί της αξίας της κάθε σύμβασης (χωρίς Φ.Π.Α.), η οποία θα έχει ισχύ τουλάχιστον ένα (1) μήνα μετά τη 
λήξη της προθεσμίας παράδοσης των ειδών. 

ΑΔΑ: 93ΓΜΩ9Λ-ΒΡΞ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.05.07
14:02:58 EEST
Reason:
Location: Athens



 
 
 

Οι παραγγελίες θα πραγµατοποιούνται τµηµατικά καθ’ όλη τη διάρκεια της σύµβασης σε διάφορα χρονικά δια-
στήµατα. Οι ποσότητες που αναφέρονται είναι ενδεικτικές και όχι δεσµευτικές για τον ∆ήµο, δεδοµένου ότι οι παραγ-
γελίες θα εξαρτηθούν από τις ανάγκες των υπηρεσιών του ∆ήµου. 

Η παρούσα περίληψη θα αναρτηθεί στον ιστότοπο της «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»: https://diavgeia.gov.gr και θα δημοσιευθεί 
σε δύο (2) τοπικές εφημερίδες. Οι δαπάνες δημοσίευσης στον τοπικό Τύπο βαρύνουν τους τελικούς αναδόχους. 

Ολόκληρη η διακήρυξη, συμπεριλαμβανομένης και της από 04.11.2024 μελέτης δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα 
του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.) και της διαδικτυακής πύλης του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων ( Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) (με συστημικό αύξοντα αριθμό 371691)  καθώς και στην 
ιστοσελίδα του Δήμου: http://www.galatsi.gov.gr. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να απευθύνονται για τη διαδι-
κασία του διαγωνισμού στο τηλ. 2132055315 (1ος όροφος – Τμήμα Προμηθειών & Αποθήκης - promithies@galatsi.gr). 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΔΑ: 93ΓΜΩ9Λ-ΒΡΞ


